EXTRATO DO TA Nº 046/2018 – SETRANSP E REDEMOB CONSÓRCIO

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o terceiro Termo Aditivo ao

Contrato de fornecimento Nº 013/2015 com SINDICATO DAS EMPRESAS DE

TRANSPORTE COLETIVO URBANO DE PASSAGEIROS DE GOIÂNIA – SETRANSP E

REDEMOB CONSÓRCIO (Processo nº 2015/358487)

OBJETO: Aditar o Contrato Principal, a fim de que o REDEMOB CONSÓRCIO assuma

todos os direitos e obrigações conferidos ao SINDICATO DAS EMPRESAS DE

TRANSPORTE COLETIVO URBANO DE PASSAGEIROS DE GOIÂNIA – SETRANSP,

onde se lê SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTE COLETIVO URBANO DE

PASSAGEIROS DE GOIÂNIA - SETRANSP, passa a ler REDEMOB CONSÓRCIO

SIGNATÁRIOS:

Idelma Rodrigues – Diretora Geral da OVG

Janine Almeida Silva Zaiden – Diretora Adm./Financeira da OVG

ADRIANO RODRIGUES DE OLIVEIRA

LEOMAR AVELINO RODRIGUES

CÉZANE EDUARDO DE SIQUEIRA